
                                  LA PLATA, 9 de junio de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3847 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
CASTRO, María Candela  116 40 29844/1 OLAVARRÍA  
COBAS, Pedro Alejandro  116 41 29845/0 GRAL. PUEYRREDON 
BOCCARINI, Claudia Anabelia  116 42 29846/8 LOMAS DE ZAMORA 
D’AGOSTINO, María Cecilia  116 43 29847/6 SAN NICOLÁS 
ALONSO, Alejandro Javier  116 44 29848/4 LOMAS DE ZAMORA 
DODERO, Laura  116 45 29849/2 LOMAS DE ZAMORA 
DEL VECCHIO, Claudia Marcela  116 46 29850/6 MORON 
CICCONI, María Victoria  116 47 29851/4 LA PLATA 
FERRO, Andrea Mónica  116 48 29852/2 NECOCHEA 
KRAUS, Cristian Emanuel  116 49 29853/1 MERCEDES 
SANCHEZ, Juan  Pablo  116 50 29854/9 MERCEDES 
ESCAMILLA, Mónica Ema  116 51 29855/7 C.A.B.A. 
GIROLAMI, María Luz  116 52 29856/5 SAN NICOLÁS 
DIATLENKO, Ana Carmen  116 53 29857/3 GRAL. PUEYRREDON 
GENCARELLI, Juan Pablo  116 54 29858/1 BAHÍA BLANCA 



FRANCO, Christian Marcelo  116 55 29859/0 AVELLANEDA 
LOMOLINO, Marcela Alejandra  116 56 29860/3 OLAVARRÍA 
LAUDREN, Ulderico Luis  116 57 29861/1 C.A.B.A. 
GRAZIANO, Marcelo Gustavo  116 58 29863/8 AVELLANEDA 
MARCATI, Pablo Andrés  116 59 29864/6 MERCEDES 
ABRAM, Guillermo Gabriel  116 60 29865/4 BAHÍA BLANCA 
PAGNUSSAT, Romina Cecilia  116 61 29866/2 LA PLATA 
MURATORE, Romina Lorena  116 62 29867/1 LOMAS DE ZAMORA 
MAYANOBE, Gabriela Alejandra  116 63 29868/9 TRENQUE LAUQUEN 
PASSO TEISERA, María José  116 64 29869/7 GRAL. PUEYRREDON 
PUCCIARELLI, Lorena Vanesa  116 65 29870/1 SAN NICOLÁS 
CAGGIANO, María Carla  116 66 29871/9 JUNIN 
MANTOANI, Georgina  116 67 29872/7 JUNIN 
RAMOS, Germán Fabricio  116 68 29873/5 SAN NICOLÁS 
VERNIERS, Diana Alejandra  116 69 29874/3 LOMAS DE ZAMORA 
VIDAL, Verónica Lorena  116 70 29875/1 AVELLANEDA 
MENDIGUREN, María Marta  116 71 29876/0 GRAL. PUEYRREDON 
DI CUNTO, Gabriel Edelmiro  116 72 29877/8 MERCEDES 
SANCHEZ, Gabriela Noemí  116 73 29878/6 AVELLANEDA 

 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
SANCHEZ, Juan Pablo  4  50  29854/9 MERCEDES 
 
ARTICULO 3º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía al 

siguiente profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
GOMIS, Matías Sebastián  2  21  29862/0 LA PLATA 
TROISI MELEAN, María Marta  2  22  29879/4 LA PLATA 
 
ARTICULO 4º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 



próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3847
	LEG.Nº


